
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

29.01.2019                                             № 23 
 
Про соціальний квартирний облік 
 
 На виконання власних повноважень, зазначених у п. 1 ст. 29 та п.п. 1-2 

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

Законом України «Про житловий фонд соціального призначення», постановою 

Кабінету Міністрів України від 23.07.2008 № 682 «Деякі питання реалізації 

Закону України «Про житловий фонд соціального призначення»», враховуючи 

рішення сорок третьої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області шостого скликання від 18.03.2014 «Про облік громадян, які мають 

право на отримання соціального житла», рішення тридцять третьої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

17.04.2018 «Про житловий фонд соціального призначення», пропозиції 

громадської комісії з житлових питань (витяг з протоколу № 1 від 16.01.2019), 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 1. Взяти на соціальний квартирний облік гр. Окуненко Марію Дмитрівну 

зі складом сім’ї 1 особа та включити до списку черговості відповідно до  

п. 2 ст. 10 Закону України «Про житловий фонд соціального призначення». 

 Включити гр. Окуненко Марію Дмитрівну зі складом сім’ї 1 особа на 

пільгових підставах до списку позачерговості, як особу з числа дітей, 

позбавлених батьківського піклування, відповідно до п. 7 ст. 11 Закону України 

«Про житловий фонд соціального призначення». 

 2. Надати квартиру № 81 у будинку № 6 по вулиці Космонавтів у місті 

Горішні Плавні із житлового фонду соціального призначення гр. Окуненко 

Марії Дмитрівні, як особі з числа дітей, позбавлених батьківського піклування. 

 3. Доручити директору КЖРЕП № 1 Хряпі С.О. укласти із  

гр. Окуненко М.Д. договір найму соціального житла. У договорі найму 

соціального житла передбачити порядок здійснення оплати за користування 

соціальним житлом. 

 
Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


